
 
         

Veřejná zakázka  

„Léčivé prostředky a roztoky pro ZZS PAK 2020-2023“ 

 

   Stránka 1 z 4   

   
 
 
 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1  
 

veřejná zakázka 
 

„ Léčivé prostředky a roztoky pro ZZS PAK 2020 – 2023“ 
 
 
 
 

 
Zadavatel:  Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje 
Sídlem:  Průmyslová 450, 530 03 Pardubice 
IČO:   69172196 
Zapsaná v OR: zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové pod sp. Zn. Pr 715 
Zastoupena:  MUDr. Igor Paar, ředitel 
 
 
V souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zadavatel mění Přílohu č. 7 – Položkový seznam, 
a z tohoto důvodu mění Výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci v čl. 11 bod 11.1. 
Lhůta pro podání nabídky následovně: 
 
11.1. Lhůta pro prodání nabídky 
 
Lhůta pro doručení nabídky je stanovena nejpozději do 29. 1. 2020 do 10:00 hod. 
Rozhodující je čas doručení nabídky, nikoliv čas odeslání. Na nabídky došlé po lhůtě pro podání 
nabídek bude v rámci dalšího procesu tohoto výběrového řízení pohlíženo, jako by nabídky 
nebyly podány. Za včasné podání nabídky odpovídá dodavatel (účastník). 

 

Zadavatel z důvodu administrativní chyby mění Výzvu k podání nabídek a zadávací 
dokumentaci čl. 16 Obsah a uveřejnění zadávací dokumentace a čl. 13 bod 13.2 Pravidla pro 
hodnocení následovně: 

Čl. 16 Obsah a uveřejnění zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentací se rozumí veškeré písemné dokumenty obsahující zadávací podmínky, 
sdělované nebo zpřístupňované účastníkům zadávacího řízení při zahájení zadávacího řízení. 
Nedílnou součástí této Zadávací dokumentace jsou tyto přílohy: 

1. Příloha č. 1 Krycí list nabídky 
2. Příloha č. 2 Čestné prohlášení – Seznam významných dodávek 
3. Příloha č. 3 návrh Rámcové dohody 
4. Příloha č. 4 Čestné prohlášení – Základní způsobilost 
5. Příloha č. 5 Čestné prohlášení – O akceptaci zadávacích podmínek 
6. Příloha č. 6 Seznam případných poddodavatelů, s jejichž pomocí bude účastník plnit 

předmět zakázky 
7. Příloha č. 7 Položkový seznam  



 
         

Veřejná zakázka  

„Léčivé prostředky a roztoky pro ZZS PAK 2020-2023“ 

 

   Stránka 2 z 4   

 
Toto zadávací řízení včetně veškerých zadávacích podmínek (tj. Výzva k podání nabídek a 
zadávací dokumentace a jejích příloh) bylo uveřejněno na profilu zadavatele: 
https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_1942.html. 

 

Čl. 13 HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
 

13.2  Pravidla pro hodnocení nabídek 

Zadavatel veřejné zakázky stanovuje následující pravidla pro hodnocení nabídek: 

I. kritéria hodnocení, 
II. metodu vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích a 
III. váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii. 

 
Kritéria hodnocení, váha hodnotících kritérií a hodnocení nabídek 

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky ve 
smyslu § 114 odst. 1 zákona.  

Celková ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena bodovým systémem podle níže 
uvedených kritérií, stanovených v sestupném pořadí s váhou určenou v procentním vyjádření.  

 
 
 

Číslo 
kritéria 

Váha Popis kritéria 

1. 97 % 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH jako součet nabídkových cen 
v Kč bez DPH za předpokládané roční množství všech položek 
položkového seznamu plnění veřejné zakázky  

2. 3 % Lhůta dodání léčivých prostředků a roztoků (ve dnech)  

 
Způsob hodnocení nabídek: 

Kritérium č. 1 – Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Dodavatel (účastník) je povinen hodnotu „Celkové nabídkové ceny (v Kč bez DPH)“ 
nabídnout jako celkovou hodnotu zahrnující kompletní plnění předpokládaného ročního 
množství dodávek veškerých položek uvedených v Položkovém seznamu zadávacích 
podmínek tohoto zadávacího řízení.  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH bude odpovídat součtu všech položek 
Položkového seznamu zadávacích podmínek tohoto zadávacího řízení. 

Pro hodnocení v rámci tohoto kritéria bude použita celková nabídková cena za předpokládané 
roční množství v Kč bez DPH, kterou dodavatel (účastník) uvede ve své nabídce v Krycím listu 
nabídky dle Přílohy č. 1 a návrhu Rámcové dohody dle Přílohy č. 3. 

 

 

 

 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_1942.html


 
         

Veřejná zakázka  

„Léčivé prostředky a roztoky pro ZZS PAK 2020-2023“ 

 

   Stránka 3 z 4   

 

Pro hodnocení tohoto dílčího hodnotícího kritéria použije zadavatel či příslušná hodnotící 
komise bodovací stupnici od 0 do 100 bodů, kdy nejvýhodnější nabídka je ta s nejnižší 
hodnotou – s vahou 97%: 

Počet bodů 

      nabídka s nejnižší hodnotou 

=  ----------------------------------------  x  100 

            hodnocená nabídka 

Nejnižší nabídnutá „Celková nabídková cena v Kč bez DPH“ hodnocená v rámci 
předložených nabídek účastníků tak získá 100 bodů v rámci tohoto dílčího hodnotícího 
kritéria, jako nejvýhodnější hodnota pro zadavatele. Další nabídkové hodnoty budou 
hodnoceny snížením počtu bodů v souladu s výše uvedeným způsobem výpočtu. 

 
Kritérium č. 2 – Lhůta dodání léčivých prostředků a roztoků (ve dnech)  

Při hodnocení tohoto hodnotícího kritéria bude zadavatel či příslušná hodnotící komise 
zadavatele hodnotit lhůtu dodání léčivých prostředků a roztoků (ve dnech).  

Pro hodnocení tohoto dílčího hodnotícího kritéria použije zadavatel či příslušná hodnotící 
komise bodovací stupnici od 0 do 100 bodů, kdy nejvýhodnější nabídka je ta s nejnižším 
počtem dnů dodání – s vahou 3%: 

Počet bodů 

      nabídka s nejnižší hodnotou 

=  ----------------------------------------  x  100 

            hodnocená nabídka 

Nejnižší nabídnutá „Lhůta dodání léčivých prostředků a roztoků (ve dnech)“ hodnocená 
v rámci nabídky účastníků tak získá 100 bodů v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria, 
jako nejvýhodnější hodnota pro zadavatele. Další nabídkové hodnoty budou hodnoceny  

 

Provedení celkového hodnocení  

Hodnocení nabídek provede zadavatel či zadavatelem pověřená hodnotící komise dle 
stanovených kritérií způsobem uvedeným výše. Výsledná bodová hodnota každého dílčího 
hodnotícího kritéria bude násobena jeho vahou a v každém dílčím hodnotícím kritériu bude 
vypočtena redukovaná bodová hodnota dílčích kritérií u každé hodnocené nabídky (na dvě 
desetinná místa).  

Po vyhodnocení každého dílčího hodnotícího kritéria v souladu s výše uvedeným budou 
redukovaná bodová ohodnocení za všechna dílčí hodnotící kritéria sečtena. Pořadí nabídek 
účastníků vyhodnotí zadavatel popř. příslušná hodnotící komise tak, že účastník, který získá 
nejvyšší počet bodů, bude hodnocen jako nejvýhodnější (první) a účastník s nejnižším 
bodovým hodnocením jako poslední.  

Dle počtu dosažených bodů bude stanoveno pořadí nabídek každého účastníka, jehož 
nabídka byla hodnocena.  

Zadavatel žádnému z dílčích hodnotících kritérií nepřidělí hodnotu nula. 

Zadavatel požaduje, aby účastník řádně a pravdivě stanovil veškeré zadavatelem požadované 
hodnoty položkového seznamu (zvýrazněno červeně). V případě nesplnění tohoto požadavku, 
bude muset zadavatel takovouto nabídku z hodnocení vyřadit a účastníka z této části veřejné 
zakázky vyloučit.  

V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje o celkovém pořadí 
nabídek pořadí v kritériu s vyšším stupněm významu, tedy „Celková nabídková cena v Kč bez 
DPH)“. 
 



 
         

Veřejná zakázka  

„Léčivé prostředky a roztoky pro ZZS PAK 2020-2023“ 

 

   Stránka 4 z 4   

Zadavatel si v souladu s ustanovením § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje, že může oznámení o 
výběru dodavatele uveřejnit do 5 pracovních dnů po vydání rozhodnutí na svém profilu 
zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům 
zadávacího řízení okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele 
https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_1942.html 

 
 
 
  

 

Zdravotnická záchranná služba  
Pardubického kraje 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_1942.html

		2020-01-20T13:28:04+0100
	Jana Javůrková




